6) Umowa 
zostaje podpisana w dwóch eg­
zemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron. 7) Zamawiam 
komplet części do montażu 

1 OOO sztuk długopisów i zobo­
wiązuję się do wpłacenia kaucji 
1000 (tysiąc) złotych oraz kwotę 
20 zł kosztów przesyłki, łącznie 

1020 zł (tysiąc dwadzieścia) na 
rachunek": i - tu podany nu­
mer konta bankowego. Ostatni 
punkt umowy wypisany jest 
większym drukiem. 

Z informacji, która jest poza 
umową, można dowiedzieć się, 

iż za montaż jednego długopisu 
firma Calipso zapłaci sześć gro­
szy. Pragnący podjąć tę pracę